

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE PROSPEKTU INFORMACYJNEGO**  
**ALIOR SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY**

**z dnia 8 maja 2009 r.**

Niniejszym IPOPEMA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych, w związku ze zmianą statutu ALIOR Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego z dnia 10 lutego 2009 r., informuje o zmianie z dniem 10 maja 2009 r. prospektu informacyjnego ALIOR Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego. Zmiany są następujące:

- 1) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 1.6., ppkt. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 2) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 1.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 3) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 2.6., ppkt. 4.2. – wartość 1% zastępuje się wartością 5%;
- 4) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 2.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 5) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 3.6., ppkt. 4.2. – wartość 0,5% zastępuje się wartością 2%;
- 6) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 3.6., ppkt. 5. – wartość 0,5% zastępuje się wartością 6%;
- 7) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 4.6., ppkt. 4.2. – wartość 0,5% zastępuje się wartością 2%;
- 8) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 4.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 9) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 5.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 10) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 6.6., ppkt. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 11) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 6.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 12) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 7.6., ppkt. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 13) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 7.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 14) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 8.6., ppkt. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;

- 15) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 8.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 16) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 9.6., ppkt. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 17) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 9.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 18) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 10.6., ppkt. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 19) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 10.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 20) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 11.6., ppkt 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 21) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 11.6., ppkt. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 22) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 12.6., ppkt 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 23) w Rozdziale III, podrozdziale C, w pkt 12.6., ppkt 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 24) w Rozdziale VII, podrozdziale 2, w art. 48 ust. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 25) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 48 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 26) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 58 ust. 4.2. – wartość 1% zastępuje się wartością 5%;
- 27) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 58 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 28) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 68 ust. 4.2. – wartość 0,5% zastępuje się wartością 2%;
- 29) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 68 ust. 5. – wartość 0,5% zastępuje się wartością 6%;
- 30) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 78 ust. 4.2. – wartość 0,5% zastępuje się wartością 2%;
- 31) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 78 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 32) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 88 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 33) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 98 ust. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 34) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 98 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;

- 35) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 108 ust. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 36) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 108 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 37) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 118 ust. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 38) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 118 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 39) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 128 ust. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 40) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 128 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 41) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 138 ust. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 42) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 138 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 43) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 148 ust. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 44) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 148 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%;
- 45) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 158 ust. 4.2. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 5%;
- 46) w Rozdziale III, podrozdziale C, w art. 158 ust. 5. – wartość 1,5% zastępuje się wartością 6%.

**Pozostałe postanowienia prospektu ALIOR Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty pozostają bez zmian.**